
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 1

TOPNÁ HNÍZDA WITEG
VERKON > Přístroje pro ohřev a chlazení > Topná hnízda > Topná hnízda Witeg

Topné hnízdo jednomístné Witeg

Výrobci a značky: Witeg

Topná hnízda jsou určena k elektrickému ohřevu skleněných varných baněk s kulatým
dnem o objemu od 50 ml do 20 litrů (dle typu hnízda). Teplotu lze regulovat vestavěným
regulátorem do max. teploty +450 °C.

Základní charakteristika jednomístných topných hnízd:

regulátor teploty s otočným ovladačem nastavení teploty do +450 °C

hliníkové pouzdro přístroje (pouze modely do 6000 ml)

chromniklové topné těleso s dlouhou životností a odolností kyselinám

vhodné pro všechny značky baněk s kulatým dnem (Simax, Pyrex, Duran, Kimax,
Iwaki)

příslušenství (teplotní senzor, držák, svorka, tyč stojanu a různá provedení senzoru
typu K) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

Obj. číslo Typ
Objem
baňky
[ml]

Průměr
baňky [mm]

Příkon
[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 842 010 12010 50 49 – 52 80 10-12 týdnů 3 433 Kč

403 500 842 011 12011 100 63 – 66 80 3-4 týdny 3 433 Kč

403 500 842 012 12012 250 83 – 86 140 3-4 týdny 3 585 Kč

403 500 842 013 12013 500 102 – 105 240 10-12 týdnů 4 289 Kč

403 500 842 014 12014 1000 130 – 133 350 2-3 týdny 4 453 Kč

403 500 842 015 12015 2000 165 – 169 450 10-12 týdnů 5 491 Kč

403 500 842 016 12016 3000 184 – 187 550 10-12 týdnů 6 010 Kč

403 500 842 017 12017 5000 221 – 224 800 10-12 týdnů 7 854 Kč

403 500 842 018 12018 6000 234 – 237 800 3-4 týdny 8 082 Kč

403 500 842 019 12019 10000 278 – 282 1400 10-12 týdnů 14 435 Kč

403 500 842 070 12070 20000 344 – 348 2000 3-4 týdny 24 325 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-Round-Flask-EN.pdf

Video k produktu

Topná hnízda

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-ohrev-a-chlazeni/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/download/file/19525/data-sheet-witeg-heating-mantle-round-flask-en/
https://www.youtube.com/watch?v=D8quFYjtC6U
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 2

Topné hnízdo jednomístné Witeg s integrovanou magnetickou
míchačkou

Výrobci a značky: Witeg

Topná hnízda jsou určena k elektrickému ohřevu skleněných varných baněk s kulatým
dnem o objemu od 50 ml do 6 litrů (dle typu hnízda). Teplotu lze regulovat vestavěným
regulátorem do max. teploty +450 °C. Přístroj má zabudované magnetické míchadlo.

Základní charakteristika jednomístných topných hnízd
s integrovanou magnetickou míchačkou:

regulátor teploty s otočným ovladačem nastavení teploty do +450 °C

regulátor otáček 50 – 750 RPM

hliníkové pouzdro přístroje 

chromniklové topné těleso s dlouhou životností a odolností kyselinám

vhodné pro všechny značky baněk s kulatým dnem (Simax, Pyrex, Duran, Kimax,
Iwaki)

příslušenství (teplotní senzor, držák, svorka, tyč stojanu a různá provedení senzoru
typu K) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

informace k dodávce: součástí dodávky jsou 2 ks oválných míchadélek z PTFE (Ø
6,0 x L 15 mm a Ø 10 x L 25 mm)

Obj. číslo Typ
Objem
baňky
[ml]

Průměr
baňky [mm]

Příkon
[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 842 030 12030 50 49 – 52 80 10-12 týdnů 9 648 Kč

403 500 842 031 12031 100 63 – 66 80 3-4 týdny 9 648 Kč

403 500 842 032 12032 250 83 – 86 140 10-12 týdnů 9 648 Kč

403 500 842 033 12033 500 102 – 105 240 3-4 týdny 10 287 Kč

403 500 842 034 12034 1000 130 – 133 350 10-12 týdnů 10 484 Kč

403 500 842 035 12035 2000 165 – 169 450 10-12 týdnů 11 325 Kč

403 500 842 036 12036 3000 184 – 187 550 10-12 týdnů 11 628 Kč

403 500 842 037 12037 5000 221 – 224 800 10-12 týdnů 13 954 Kč

403 500 842 038 12038 6000 234 – 237 800 3-4 týdny 12 354 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-with-integrated-magnetic-stirrer-EN.pdf

Video k produktu

Topná hnízda

https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-witeg-s-integrovanou-magnetickou-michackou/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-witeg-s-integrovanou-magnetickou-michackou/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/download/file/12488/data-sheet-witeg-heating-mantle-with-integrated-magnetic-stirrer-en/
https://www.youtube.com/watch?v=D8quFYjtC6U
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 3

Topné hnízdo vysokoteplotní Witeg

Výrobci a značky: Witeg

Topná hnízda jsou určena k elektrickému ohřevu skleněných varných baněk s kulatým
dnem o objemu od 100 ml do 10 litrů (dle typu hnízda) až do +650 °C. Pro regulaci
teploty je možné volit z externího analogového nebo digitálního regulátoru.

Základní charakteristika vysokoteplotních topných hnízd:

teplota až do +650 °C

integrovaná teplotní sonda typu K

možnost použití s analogovým nebo digitálním ovládacím panelem

příslušenství (teplotní senzor, držák, svorka, tyč stojanu a různá provedení senzoru
typu K) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte produktového specialistu

Volitelný externí ovládací panel s regulátorem:

C10A - analogový regulátor s manuálním ovládáním

C10D - digitální regulátor s LCD displejem, pamětí, časovačem a řadou dalších funkcí

Obj. číslo Typ
Objem
baňky
[ml]

Průměr
baňky [mm]

Příkon
[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 842 091 12091 100 63 – 66 120 10-12 týdnů 4 293 Kč

403 500 842 092 12092 250 83 – 86 200 10-12 týdnů 4 748 Kč

403 500 842 093 12093 500 102 – 105 350 10-12 týdnů 5 198 Kč

403 500 842 094 12094 1000 130 – 133 450 10-12 týdnů 6 978 Kč

403 500 842 095 12095 2000 165 – 169 600 10-12 týdnů 9 664 Kč

403 500 842 096 12096 3000 184 – 187 700 10-12 týdnů 9 315 Kč

403 500 842 097 12097 5000 221 – 224 1200 10-12 týdnů 11 505 Kč

403 500 842 098 12098 6000 234 – 237 1200 Skladem 12 828 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-for-round-flasks-up-to-650°C-EN.pdf

Topné hnízdo vícemístné Witeg

Výrobci a značky: Witeg

https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-vysokoteplotni-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/externi-ovladaci-panel-k-vysokoteplotnim-topnym-hnizdum-witeg/
https://www.verkon.cz/externi-ovladaci-panel-k-vysokoteplotnim-topnym-hnizdum-witeg/
https://www.verkon.cz/download/file/11362/data-sheet-witeg-heating-mantle-for-round-flasks-up-to-650-c-en/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-vicemistne-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 4

3 nebo 6místná hnízda k ohřevu skleněných varných baněk s objemem 250, 300, 500
nebo 1000 ml. Analogová regulace s nastavením teploty až do +450 °C.

Základní charakteristika vícemístných topných hnízd:

ideální pro opakované extrakce (Kjeldahl, Soxhlet a další)

3místné nebo 6místné modely

regulátor teploty s otočným ovladačem, nastavení teploty do +450 °C

chromniklové topné těleso s dlouhou životností a odolností kyselinám

hliníkové pouzdro přístroje s nižším profilem pro úsporu místa

vhodné pro všechny značky baněk (Simax, Pyrex, Duran, Kimax, Iwaki)

informace k dodávce: součástí dodávky 6místného hnízda jsou dvě svislé a
jedna vodorovná tyč a dvě svorky k uchycení vodorovné tyče

Obj. číslo Typ Počet
míst

Objem
baňky
[ml]

Průměr
baňky
[mm]

Dno
baňky

Příkon
[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 842 391 12391 3 500 102 –
105 kulaté 720 3-4 týdny 11 948 Kč

403 500 842 393 12393 3 1000 130 –
131 kulaté 1 050 10-12 týdnů 16 666 Kč

403 500 842 291 12291 6 250/300 83 – 86 rovné 840 10-12 týdnů 17 535 Kč

403 500 842 293 12293 6 250/300 83 – 86 kulaté 840 10-12 týdnů 17 535 Kč

403 500 842 295 12295 6 500 102 –
105 kulaté 1 440 10-12 týdnů 17 586 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-Multi-place-EN.pdf

Video k produktu

Topná hnízda

Topné hnízdo jednomístné pro kádinky Witeg

Výrobci a značky: Witeg

Topná hnízda jsou určena k elektrickému ohřevu skleněných kádinek o objemu od 100 ml
do 5 litrů (dle typu hnízda). Teplotu lze regulovat vestavěným regulátorem do max.
teploty +450 °C.

Základní charakteristika jednomístných topných hnízd pro kádinky:

integrovaný regulátor teploty s otočným nastavením teploty až do +450 °C

hliníkové pouzdro přístroje

chromniklové topné těleso s dlouhou životností a odolností kyselinám

vhodné pro všechny značky kádinek (Simax, Pyrex, Duran, Kimax, Iwaki)

https://www.verkon.cz/download/file/19526/data-sheet-witeg-heating-mantle-multi-place-en/
https://www.youtube.com/watch?v=D8quFYjtC6U
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-pro-kadinky-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 5

Obj. číslo Typ
Objem

kádinky
[ml]

Průměr
kádinky

[mm]
Příkon

[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 842 141 12141 100 50 – 52 80 10-12 týdnů 3 071 Kč

403 500 842 142 12142 250 68 – 70 140 10-12 týdnů 3 214 Kč

403 500 842 143 12143 400 79 – 81 240 10-12 týdnů 3 813 Kč

403 500 841 431 121431 400 76 – 78 240 10-12 týdnů 3 502 Kč

403 500 842 144 12144 600 88 – 90 240 3-4 týdny 3 850 Kč

403 500 842 145 12145 800 98 – 100 300 10-12 týdnů 4 461 Kč

403 500 842 146 12146 1000 105 – 108 350 10-12 týdnů 4 566 Kč

403 500 842 147 12147 2000 130 – 132 450 10-12 týdnů 5 067 Kč

403 500 842 148 12148 3000 151 – 153 550 10-12 týdnů 5 326 Kč

403 500 841 481 121481 4000 160 – 162 700 10-12 týdnů 5 590 Kč

403 500 842 149 12149 5000 169 – 171 800 10-12 týdnů 7 303 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-for-beaker-EN.pdf

Topné hnízdo jednomístné pro kádinky Witeg s integrovanou
magnetickou míchačkou

Výrobci a značky: Witeg

Topná hnízda jsou určena k elektrickému ohřevu skleněných kádinek o objemu od 100 ml
do 5 litrů (dle typu hnízda). Teplotu lze regulovat vestavěným regulátorem do max.
teploty +450 °C. Přístroj má zabudované magnetické míchadlo.

Základní charakteristika topných hnízd pro kádinky s integrovanou
magnetickou míchačkou:

integrovaný regulátor teploty s otočným nastavením teploty až do +450°C

vestavěný regulátor otáček 50 – 750 RPM

hliníkové pouzdro přístroje

chromniklové topné těleso s dlouhou životností a odolností kyselinám

vhodné pro všechny značky kádinek (Simax, Pyrex, Duran, Kimax, Iwaki)

informace k dodávce: součástí dodávky jsou 2 ks oválných míchadélek z PTFE (Ø
6,0 x L 15 mm a Ø 10 x L 25 mm)

Obj. číslo Typ
Objem

kádinky
[ml]

Průměr
kádinky

[mm]
Příkon

[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 841 601 121601 100 50 – 52 80 10-12 týdnů 8 467 Kč

403 500 841 602 121602 250 68 – 70 140 10-12 týdnů 8 629 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/12489/data-sheet-witeg-heating-mantle-for-beaker-en/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-pro-kadinky-witeg-s-integrovanou-magnetickou-michackou/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-jednomistne-pro-kadinky-witeg-s-integrovanou-magnetickou-michackou/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 6

Obj. číslo Typ
Objem

kádinky
[ml]

Průměr
kádinky

[mm]
Příkon

[W] Dostupnost Cena / ks

403 500 841 603 121603 400 79 – 81 240 10-12 týdnů 8 879 Kč

403 500 841 604 121604 400 76 – 78 240 10-12 týdnů 8 660 Kč

403 500 841 605 121605 600 88 – 90 240 10-12 týdnů 9 004 Kč

403 500 841 606 121606 1000 105 – 108 350 10-12 týdnů 10 484 Kč

403 500 841 607 121607 2000 130 – 132 450 10-12 týdnů 9 978 Kč

403 500 841 608 121608 3000 151 – 153 550 10-12 týdnů 10 175 Kč

403 500 841 610 121610 5000 169 – 171 800 10-12 týdnů 14 142 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Heating-Mantle-with-integrated-magnetic-stirrer-for-beaker-EN.pdf

Externí ovládací panel k vysokoteplotním topným hnízdům Witeg

Výrobci a značky: Witeg

K regulaci teploty vysokoteplotních hnízd slouží externí ovládací panel. Volit můžete
ze dvou typů – analogového WHM-C10A s jednoduchým ovládáním, který je určen
pro topná hnízda do zátěže 1,2 kW, nebo sofistikovanějšího digitálního WHM-C10D
s řadou funkcí a konektorem pro připojení externího teplotního čidla, který je určen
pro topná hnízda až do zátěže 2,0 kW.

jednoduché ovládání

kompatibilní s vysokoteplotními topnými hnízdy Witeg

Technické údaje externích ovládacích panelů

Typ
analogový WHM-C10A digitální WHM-C10D

pro topná hnízda do zátěže 1,2 kW pro topná hnízda do zátěže 2,0 kW

Rozsah regulace 5 – 100 % jmenovitého napětí +5 nad teplotou okolí až 700 °C
(krok 1 °C)

Topný výkon 0 – 1,2 kW 0 – 2,0 kW

Displej - dvouřádkový podsvícený LCD

Časovač - až do 99 h 59 min, trvalý chod

Funkce -

možnost uložení posledních nastavených
parametrů

zámek menu (ochrana proti nechtěné změně
nastavené teploty a času)

LED kontrolky pro indikaci ohřevu a časovače
zvukový signál časovače po uplynutí

nastavené doby

Konektor pro připojení
externího teplotního čidla - ano, typ K

https://www.verkon.cz/download/file/12490/data-sheet-witeg-heating-mantle-with-integrated-magnetic-stirrer-for-beaker-en/
https://www.verkon.cz/externi-ovladaci-panel-k-vysokoteplotnim-topnym-hnizdum-witeg/
https://www.verkon.cz/vyrobci/witeg/
https://www.verkon.cz/topne-hnizdo-vysokoteplotni-witeg/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2025. 7

Rozměry (v x š x h) 145 x 160 x 128 mm  99 x 206 x 307 mm

Hmotnost 1 kg 2,8 kg

Napájení 230 V, 50/60 Hz

Externí ovládací panely

Obj. číslo Popis Typ Dostupnost Cena / ks

403 508 413 500 Externí ovládací panel Analogový WHM-C10A 3-4 týdny 3 951 Kč

403 508 412 500 Externí ovládací panel Digitální WHM-C10D 3-4 týdny 7 667 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Volitelné příslušenství pro digitální ovládací panel WHM-C10D: Externí teplotní čidla

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

403 507 503 040 Teplotní čidlo SS300, nerezová ocel, Ø 4,8 mm, délka 250
mm 3-4 týdny 2 231 Kč

403 507 503 050 Teplotní čidlo SS400, nerezová ocel, Ø 4,8 mm, délka 380
mm 3-4 týdny 2 305 Kč

403 507 503 041 Teplotní čidlo SS310, nerezová ocel s PTFE povlakem, Ø 4,8
mm, délka 250 mm 3-4 týdny 3 718 Kč

403 507 503 051 Teplotní čidlo SS410, nerezová ocel s PTFE povlakem, Ø 4,8
mm, délka 380 mm 3-4 týdny 3 941 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Witeg-Remote-controller-and-temperature-probes-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/11368/data-sheet-witeg-remote-controller-and-temperature-probes-en/
https://www.verkon.cz/topna-hnizda-witeg/

